



Alcaldia Municipal de Soacha

N.I.T. 800094755

ORDEN DE COMPRA

UNION TEMPORAL CLEAN BOGOTA
N.I.T. 901677292
Calle 75 70D 31
Bogota,
Atte: ROBINSON RUBIO ROJAS
UTCLEANBOGOTA@GMAIL.COM

Número de Orden **144221**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **31/03/25**
Fecha de Vencimiento **30/09/25**
Comprador **Carlos Tobon Escobar**
Ordenador del gasto **valida items**
Supervisor **Wbeymar Julián Prada Leal**
Teléfono **7305500**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Impuesto procultura 1,00% Impuesto adulto mayor 3,00 %**
Justificación **PRESTACIÓN DE SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA ALCALDÍA DE SOACHA.**

Enviar a
Alcaldia Municipal de Soacha
Calle 13 No. 7-30
Soacha Cundinamarca
Atte: Carlos Andrés Tobón

Facturar a
Alcaldia Municipal de Soacha
Calle 13 No. 7-30
Soacha, Cundinamarca
Atte: Carlos Tobon Escobar
Cuenta: #9600301288

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1		ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 38	6.0	Mes	106.879.947,98	641.279.687,88
2		ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 4	6.0	Mes	11.250.520,84	67.503.125,04
3		ays04--R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	6.0	Mes	2.812.630,21	16.875.781,26
4		ays04--R11 - Jabón para loza 2 (Compra) - 15	6.0	Unidad	36.750,00	220.500,00
5		ays04--R11 - Jabón abrasivo (Compra) - 8	6.0	Unidad	19.313,36	115.880,16
6		ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 25	6.0	Unidad	35.250,00	211.500,00
7		ays04--R11 - Líquido desengrasante (Compra) - 3	6.0	Unidad	19.702,50	118.215,00
8		ays04--R11 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 30	6.0	Unidad	112.757,70	676.546,20
9		ays04--R11 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 30	6.0	Unidad	146.906,40	881.438,40
10		ays04--R11 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 30	6.0	Unidad	112.429,80	674.578,80
11		ays04--R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 45	6.0	Unidad	204.679,80	1.228.078,80
12		ays04--R11 - Champú para alfombras y tapizados 1 (Compra) - 2	6.0	Unidad	11.375,00	68.250,00
13		ays04--R11 - Lustrador de muebles (Compra) - 40	6.0	Unidad	62.375,20	374.251,20
14		ays04--R11 - Cera polimérica (Compra) - 2	6.0	Unidad	33.798,34	202.790,04
15		ays04--R11 - Cera emulsionada Neutra (Compra) - 2	6.0	Unidad	14.081,66	84.489,96
16		ays04--R11 - Sellante para pisos (Compra) - 2	6.0	Unidad	58.715,00	352.290,00
17		ays04--R11 - Removedor de cera (Compra) - 18	6.0	Unidad	111.937,50	671.625,00
18		ays04--R11 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 20	6.0	Unidad	114.406,20	686.437,20
19		ays04--R11 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 3	6.0	Unidad	42.797,49	256.784,94
20		ays04--R11 - Ambientador 1 (Compra) - 30	6.0	Unidad	148.523,40	891.140,40
21		ays04--R11 - Limpiones 1 (Compra) - 20	6.0	Unidad	21.933,40	131.600,40
22		ays04--R11 - Bayetilla 1 (Compra) - 40	6.0	Unidad	54.166,80	325.000,80
23		ays04--R11 - Bayetilla 2 (Compra) - 40	6.0	Unidad	54.166,80	325.000,80
24		ays04--R11 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 6	6.0	Unidad	7.594,98	45.569,88
25		ays04--R11 - Esponjilla 1 (Compra) - 12	6.0	Unidad	6.830,04	40.980,24
26		ays04--R11 - Esponjilla 2 (Compra) - 12	6.0	Unidad	2.859,96	17.159,76

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
27		ays04--R11 - Esponjilla 3 (Compra) - 24	6.0	Unidad	5.719,92	34.319,52
28		ays04--R11 - Escoba 3 (Compra) - 40	6.0	Unidad	86.031,20	516.187,20
29		ays04--R11 - Escoba 4 (Compra) - 6	6.0	Unidad	13.765,02	82.590,12
30		ays04--R11 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 10	6.0	Unidad	29.258,30	175.549,80
31		ays04--R11 - Cepillos 1 (Compra) - 3	6.0	Unidad	4.032,51	24.195,06
32		ays04--R11 - Trapero 3 (Compra) - 40	6.0	Unidad	195.062,40	1.170.374,40
33		ays04--R11 - Mango metálico trapero (Compra) - 10	6.0	Unidad	29.258,30	175.549,80
34		ays04--R11 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 3	6.0	Unidad	7.637,49	45.824,94
35		ays04--R11 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 500	6.0	Unidad	245.315,00	1.471.890,00
36		ays04--R11 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 49	6.0	Unidad	77.672,84	466.037,04
37		ays04--R11 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 200	6.0	Unidad	502.188,00	3.013.128,00
38		ays04--R11 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 200	6.0	Unidad	532.500,00	3.195.000,00
39		ays04--R11 - Guantes 1 (Compra) - 45	6.0	Unidad	114.011,55	684.069,30
40		ays04--R11 - Guantes 3 (Compra) - 45	6.0	Unidad	140.941,35	845.648,10
41		ays04--R11 - Tapabocas 2 (Compra) - 30	6.0	Unidad	320.250,00	1.921.500,00
42		ays04--R11 - Papel higiénico 3 (Compra) - 350	6.0	Unidad	2.430.039,50	14.580.237,00
43		ays04--R11 - Toallas para manos 6 (Compra) - 600	6.0	Unidad	2.861.718,00	17.170.308,00
44		ays04--R11 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 700	6.0	Unidad	3.073.441,00	18.440.646,00
45		ays04--R11 - Vasos biodegradables 3 (Compra) - 300	6.0	Unidad	1.963.827,00	11.782.962,00
46		ays04--R11 - Mezclador 1 (Compra) - 100	6.0	Unidad	201.953,00	1.211.718,00
47		ays04--R11 - Servilleta papel (Compra) - 80	6.0	Unidad	120.437,60	722.625,60
48		ays04--R11 - Filtro para greca 2 (Compra) - 30	6.0	Unidad	60.960,90	365.765,40
49		ays04--R11 - Churrusco para tubos de greca (Compra) - 3	6.0	Unidad	4.035,00	24.210,00
50		ays04--R11 - Café 1 (Compra) - 600	6.0	Unidad	6.846.564,00	41.079.384,00
51		ays04--R11 - Crema para café (Compra) - 30	6.0	Unidad	253.031,40	1.518.188,40
52		ays04--R11 - Azúcar 1 (Compra) - 300	6.0	Unidad	1.680.468,00	10.082.808,00
53		ays04--R11 - Aromática (Compra) - 700	6.0	Unidad	817.579,00	4.905.474,00
54		ays04--R11 - Bebida de panela (Compra) - 300	6.0	Unidad	868.827,00	5.212.962,00
55		ays04--R11 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 3	6.0	Unidad	6.030,00	36.180,00
56		ays04--R11 - Plumero o limpia polvo (Compra) - 2	6.0	Unidad	8.111,66	48.669,96
57		ays04--R11 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 5	6.0	Unidad	9.829,15	58.974,90
58		ays04--R11 - Atomizadores (Compra) - 40	6.0	Unidad	52.333,20	313.999,20
59		ays04--R11 - Espátula (Compra) - 3	6.0	Unidad	330,00	1.980,00
60		ays04--R11 - Balde (Compra) - 3	6.0	Unidad	12.177,51	73.065,06
61		ays04--R11 - Bandeja 3 (Compra) - 1	6.0	Unidad	285,00	1.710,00
62		ays04--R11 - Bandeja 4 (Compra) - 1	6.0	Unidad	220,00	1.320,00
63		ays04--R11 - Papelera 1 (Compra) - 3	6.0	Unidad	2.737,50	16.425,00
64		ays04--R11 - Greca para tintos 1 (Arrendamiento) - 4	6.0	Unidad	62.423,32	374.539,92
65		ays04--R11 - Greca para tintos 2 (Arrendamiento) - 4	6.0	Unidad	71.525,00	429.150,00
66		ays04--R11 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 20	6.0	Unidad	426.703,20	2.560.219,20
67		ays04--R11 - Horno microondas de tipo industrial (Arrendamiento) - 22	6.0	Unidad	486.715,68	2.920.294,08
68		ays04--R11 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 1	6.0	Unidad	60.377,34	362.264,04
69		ays04--R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
70		ays04--R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
71		ays04--R11 - AIU	1.0	Unidad	88.237.664,52	88.237.664,52
72		ays04--R11 - IVA	1.0	Unidad	16.765.156,26	16.765.156,26

987.379.465,98 COP